
žáci starší
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category

1 23 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 40

2 11 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 38

3 8 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA  PRAHA ŽS 36

4 13 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 34

5 28 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽS 32

6 2 10092750269 Aleš ICHA CYKLOTEAM OSTROV ŽS 30

7 32 10112435916 Matěj VAŠINA TJ Favorit Brno ŽS 28

8 30 10079641226 Štěpán CHALOUPKA TJ Favorit Brno ŽS 26

9 31 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ Favorit Brno ŽS 24

10 27 10079640721 Šimon MATĚJEK TJ Favorit Brno ŽS 22

11 25 10010022003 Dominik JUST TJ Favorit Brno ŽS 20

12 34 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽS 18

13 16 10093559110 Felix MENCL SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 16

14 26 10092627101 Matyáš BRANČ TJ Favorit Brno ŽS 14

15 29 10106721808 Matteo LA CARBONARA TJ Favorit Brno ŽS 12

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Vylučovací závod



žáci starší
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Celkem Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. III. IV. V. VI. II.

1 23 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 1 5 5 10 21 40

2 28 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽS 1 3 3 6 13 38

3 11 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 2 3 2 2 1 10 36

4 8 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA  PRAHA ŽS 5 3 2 10 34

5 31 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ Favorit Brno ŽS 2 4 6 32

6 2 10092750269 Aleš ICHA CYKLOTEAM OSTROV ŽS 5 1 6 30

7 34 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽS 5 5 28

8 13 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 3 1 4 26

9 27 10079640721 Šimon MATĚJEK TJ Favorit Brno ŽS 2 2 24

10 32 10112435916 Matěj VAŠINA TJ Favorit Brno ŽS 22

11 29 10106721808 Matteo LA CARBONARA TJ Favorit Brno ŽS 20

12 26 10092627101 Matyáš BRANČ TJ Favorit Brno ŽS 18

13 25 10010022003 Dominik JUST TJ Favorit Brno ŽS 16

14 30 10079641226 Štěpán CHALOUPKA TJ Favorit Brno ŽS 14

15 16 10093559110 Felix MENCL SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 12

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Bodovací závod

Bodování



žáci starší
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body Om. body Omnium

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. celkem

1 23 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 40 40 80

2 11 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 38 36 74

3 28 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽS 32 38 70

4 8 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA  PRAHA ŽS 36 34 70

5 2 10092750269 Aleš ICHA CYKLOTEAM OSTROV ŽS 30 30 60

6 13 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 34 26 60

7 31 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ Favorit Brno ŽS 24 32 56

8 32 10112435916 Matěj VAŠINA TJ Favorit Brno ŽS 28 22 50

9 34 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽS 18 28 46

10 27 10079640721 Šimon MATĚJEK TJ Favorit Brno ŽS 22 24 46

11 30 10079641226 Štěpán CHALOUPKA TJ Favorit Brno ŽS 26 14 40

12 25 10010022003 Dominik JUST TJ Favorit Brno ŽS 20 16 36

13 29 10106721808 Matteo LA CARBONARA TJ Favorit Brno ŽS 12 20 32

14 26 10092627101 Matyáš BRANČ TJ Favorit Brno ŽS 14 18 32

15 16 10093559110 Felix MENCL SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 16 12 28

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Omnium - konečné pořadí


